
SOCIETA UN IPERSONAlE 

Determina di Amministratore Unico n.39 del 2020 

RESTYLING LO GO AZIENDALE 


L'AMMINISTRATORE UNICO 

PREMESSO: 

CHE in accordo con l'Amministrazione comunale, come previsto nel nuovo plano 

industriale recentemente approvato, v'è esigenza di rinnovare l'immagine societaria 

ponendo l'attenzione sul core business della Casoria Ambiente e sulla qualità dei 

servizi erogati alla cittadinanza; 

- CHE a mezzo Determina di Amministratore Unico n.20 del 23/06/2020 è stata decretata 

l'esecuzione di una indagine di mercato per "Elaborazione brand identity e piano di 

digitaI marketing per un'efficace presenza sul web"; 

- CHE con successiva Determina di Amministratore Unico n. 24 del 08/07/2020 è stato 

è-ecretato di conferire incarico alla EXP CONSULTING DI D'ANTO' ESPEDITO Codice 

Fiscale DNTSDT84D07F839R con sede legale in CASORIA (NA) VIA ARMANDO DIAZ 

- lA TRAV. 6 CAP 80026 di eseguire le attività contenute nel PIANO DI 

COSTRUZIONE IDENTITÀ \VEB trasmesso; 

- CHE successivamente è stata stipulata con la EXP CONSULTING DI D'ANTO' 

ESPEDITO la Convenzione prot.ll42j 2020; 

- CHE al punto 9 della suddetta Convenzione è prevista la "Realizzazione logo in 

vettoriale con registrazione marchio internazionale con sistema Blockchainl/; 

- CHE la società incaricata EXP CONSULTING DI D'ANTO' ESPEDITO, come da 

convenZIOne stipulata, ha provveduto a presentare una serie di soluzioni 

grafiche per il restyling del nuovo logo aziendale, tra le quali la Casoria 

Ambiente SpA ha ritenuto di scegliere quella di cui all'Allegato 1; 
Casoria Ambiente S.p.A. 

SocJelà Unipersonale di Gestione Servizi di Iglena Urbana 
 pag.l j 2 
Sodetà In house sottoposta al controllo analogo del Comune di Casona 
Capitale SOCIale ~ 120.000,00 
Sede Legale e Ammlnlstrattva C.F e P rVA 03502041217 •REA 804704 - Reg Imp Napoli 03502041217 
Via Papa Pio XII, 130 e-mali mfo@casonamb e I - ab www:casor:arnbìef"lle 
80026 Casona (Na) TeL +39081 7595217 - Fax 081 7599683 



DETERMINA 

• 	 di adottare il nuovo Logo aziendale come da Allegato 1; 

• 	 di inserire il nuovo logo aziendale su tutte le piattaforme telematiche in cui è 

presente la Casoria Ambiente SpA (sito aziendale, profili social, piattaforme 

tecniche, etc.) nonché sulle eventuali testate giornalistiche presenti e future; 

• 	 di trasmettere la presente al socio unico per opportuna conoscenza. 

Allegati: 

1. 	 Nuovo Logo Casoria Ambiente SpA. 

Ca5-)ria, 17 dicembre 2020 

Casoria Ambiente S.p.A. 
Sooetà Unipersonale di Gestione ServIZi di 19'ena Urbana pag.2j 2 
Società In house sottoposta al controllO analogo del Comune di Casona 
Capitale soclale € 120.000,00 

C F e P 'VA 03502041217 - REA 604704 - Reg Imp N 103502041217Sede Legale e Amministrativa 

Via Papa Pio XII . 130 e-mail Info@casonam b www casonam 

80026 Casona (Na) Tel +39081 7595217 - Fax. 081 7599683 



Logo Casoria Ambiente

Il logo è composto dalla fusione di due elementi ricorrenti, il quadrifoglio ed il classico 
simbolo del riciclaggio.

Si presenta versatile per tutte le occasioni d’uso, ed il font utilizzato per questa propo-
sta è un font snello e pulito, in Linea con il messaggio di CASORIA AMBIENTE e non 
vincolante all’obbiettivo futuro dell’azienda: diventare una multiservice.

Font: WW Beta

Colori Logotipo Casoria Ambiente:   Colori Simbolo Casoria Ambiente:   

P.I. 09150331214
C.F. DNTSDT84D07F839R

www.expconsulting.it
info@expconsulting.it

EXP CONSULTING di Espedito D'Antò

Palmiero
Casella di testo
Allegato 1




